0. Проект

	0.
0. АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
0. ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0.

	0.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	0.
	г. Новоалександровск

О внесении изменения в постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 11.05.2018г. № 694 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Новоалександровского городского округа Ставропольского края в 2018 году»

В соответствии с ст. 16 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях укрепления здоровья, создания условий для полноценного отдыха и обеспечения занятости детей и подростков в Новоалександровском районе в 2018 году администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести	изменения в Порядок организации отдыха и оздоровления детей и подростков на территории Новоалександровского городского округа на базе лагерей с дневным пребыванием детей и в организациях отдыха и оздоровления детей, включенных в реестр организаций отдыха и оздоровления детей Ставропольского края на 2018 год:
1.1. Пункт 3 дополнить подпунктом следующего содержания:
	«3.4 в муниципальном учреждении дополнительного образования «Оздоровительно-образовательный центр «Дружба» Новоалександровского городского округа Ставропольского края с организацией лагерной смены не более чем 5 календарный дней в период летних школьных каникул в соответствии с санитарным законодательством Российской Федерации.»
1.2.  Пункт 8 изложить в следующей редакции:
	«Стоимость путевки в муниципальное учреждение дополнительного образования «Оздоровительно-образовательный центр «Дружба» Новоалександровского городского округа Ставропольского края составляет 15 000 рублей.
	Стоимость путевки на пятидневное пребывание в муниципальном учреждении дополнительного образования «Оздоровительно-образовательный центр «Дружба» Новоалександровского городского округа Ставропольского края составляет 2000 рублей.»
1.3. Пункт 9 дополнить подпунктом следующего содержания
«9.4 Оплата путевки с организацией лагерной смены не более чем 5 календарный дней в муниципальное учреждение дополнительного образования «Оздоровительно-образовательный центр «Дружба» производится за счет родительских средств.»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Горовенко Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                           С.Ф. Сагалаев

 Проект постановления вносит заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
										      Л.Н. Горовенко

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                         Н.Г. Дубинин

Заместитель главы администрации-начальник финансового
управления администрации Новоалександровского
[bookmark: _GoBack]городского округа Ставропольского края                                          Н.Л. Булавина

Начальник общего отдела
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края                                       Е.В. Красюкова

Начальник правового отдела
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края                                         В.Е. Гмирин

Проект постановления подготовил начальник управления образования администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края                                                                                                       Н.Н. Красова